
Класс Предмет Дата
4 русский язык 20 апреля2021*
4 математика 27 апреля 2021*
4 окружающий мир 23 апреля 2021*
5 русский язык Tuesday, April 20, 2021
5 математика Tuesday, April 27, 2021
5 история Tuesday, April 6, 2021
5 биология Friday, April 9, 2021
6 русский язык Thursday, April 8, 2021
6 математика Thursday, April 15, 2021

6
предмет на основе 
случайного выбора Tuesday, April 27, 2021

6
предмет на основе 
случайного выбора Friday, April 23, 2021

7 русский язык Tuesday, April 6, 2021
7 математика Tuesday, April 13, 2021
7 история Friday, March 19, 2021
7 обществознание Tuesday, March 16, 2021
7 биология Friday, April 23, 2021
7 география Tuesday, April 27, 2021
7 физика Tuesday, May 18, 2021
7 иностранный язык Thursday, May 13, 2021
8 русский язык Friday, April 30, 2021
8 математика Friday, April 23, 2021

8
предмет на основе 
случайного выбора Tuesday, May 11, 2021

8
предмет на основе 
случайного выбора Friday, May 14, 2021

11
11

График проведения мониторинга качества подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2021 

году 
ГБОУ ООШ с. Большая Романовка

             наименование образовательной организации


